Ec ideo vobis Mandamus quod ipfurn Comitem in didtum Re-
gnum noltrum , cum Centum Perfonis Equitibus (cujufcumque
Statiis feu Conditionis fuerint ) in Comitiva fua , veniendo , ibi-

dem morando, & exinde ad partes fuas proprias , ut praedidtuni

eft, redeundo, manuteneatis ,
protegacis & defendacis,

Non inferentes eis in Perfonis , Equis , Rebus , vel Hernefiis

fub, feu ab aliis inferri permiccentes,Injuiiam,Moleftiam,Darnp-
num, Violemiam, Impedimentum aliquod , feu Gravamen,

Et, li quid eis forisfadtum five injuriatum fueric, id eis , fine di-

lacione, faciatis corrigi & debite reformari
j

Provifo femper quod Perfonne pr.edidlae extra didlum Regnum
noitrum bannitx vel abjudicatx non exiitant,

Quodque prasfatus Comes & Perlbnx prxdidtx coram Cufto-

dibus Marchiarum noftrarum , verfus partes Scotise , vel aliquo

eorumdem , ad ingreffum lUum in dictum Regnum noftrum , Sa-

ciamenta Corporalia prseltent quibdipli, aut eorum aliquis, quic-

quam, quod in noltri Contemptum vel Praejudicium,auc Legum,
Confuecudinum , Ordinacionuni, vel Stacutorum didti Regni no-

ftri enervationem cedere valeat , non attempcent vel attempcec , aut

profequi vel actemptari facere praefumant vel prxfumat quovis
modo.
Et quod idem Comes , in didtum Regnum noftrum fic venien-

do, penes pr.tlentiam noftram perionaliter accedac.

In cujus , &c. ufque Feftum Sandti Michaelis proximo futurum
duracuras.

Tefte Rege apud Notjrngham, 0(5lavo die Junu
Per ij>Jitm Re^m.

1 2 Dt

6S CONVENTIONES, LITE KJEy

Ann.D.
140+.

Hen. 4.
• VIII.

Ann. D.
1404-

^n. f.

H.4.
Scot. f.

H. 4.

m. 9.

* De TraBoKdo ftiper Rcdempthne Prifiuariorum Scotia.

D E X Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.

'^ Sciatisquod Nos, ..

De Fidelitate, Circumfpeaione , Difcretione, & Providentia,

Dileftonim & Fidelium noftrorum, Radulphi de Eure, & Roge-

ri Lec/^f, Militum, plenius confidentes,

Gonftituimus, Deputavimus, & Ordinavimus, Facitnus, Ordi-

namus, & Deputamus pariter per Pitefentes, ex certa Scientia&

deliberato Confilio, ipfos, feu eorum unum, noftros veros&fpe-

cialesNuncios, Commiflarios, & Dcputatos , leu noftrum fpe-

cialem Nuncium, Commillarium , & Deputatum,

Dantes & Concedentes eiidem Radulpho & Rogero, feu eo-

rum alteri , noftram plcnam Poteftatem & fpeciale Mandarum ad

Prxfentandum fe coram Prxlentia Roberti Adverfani noftrt Sco-

'

Necnon ad Conveniendum , Traftandum, & Concordandum

,

Nomine noftro, & Regni noftri, cum diito Adverfario noftro,

feu quibuicunque Deputatis aut Commiflarns fuis , uno vel pluri-

bus fufiicientem Potcftatem ab eodcm Adverlano noltro habente

vel fiabentibus , Tuper bona , vera , & finali Pace , habenda pro

perpetuo inter Nos, & Regnum noftrum, ac Subditos, ac Con-

faderatos, ex parte una,& didum Adverlarium noftrum,& Re-

enum fuum ac Subditos, & Confoederatos , ex parte altera,

Vel fuper Treugis Generalibus aut Particuiaribus capiendis &
firmandis, tam per Terram, quam per Mare, certo tempore, in-

ter iplbs concordando , fideliter duraturis

,

Ac ctiam ad Tradandum & Concordandum cum eodem Ad-

verfario noftro, fcu quocumque alio , aut quibufcumque aliis, ab

ipfo ad hoc fufficientem Auftoritatem habcnte fcu habentibus , fu-

per Redemprione , Liberatione, vel Replegiatione ad tempus , Mur-

cfaci Senefcalli Filii Ducis Alhania , necnon & Archibaldi Comitis

de Douglas., Prifonarionjm noftrorum,

Nccnon ad omnia alia & fingula Tradrandum, Faciendum, &
Concordandum, quas circa Prxmifla , feu quodlibet Pntmiflo-

rum, aut eorum Expcditionem , neceflaria fuerint vel oportuna,

etiam ii Mandatum exigant fpeciale

,

, , r,- ^
Ratum , Gratum , & Firmum habituri quicquid didti Commis-

farii noftri, vel eorum alter, Nominenoftro, fecerint, vel fecerit

iii Prasmiflis, aut aliquo Prxmiflbrum.

In cujus, &c.
. j- T ••

Tefte Rcge apud Cajlrum Rcgis- de Tountfreyt
.,
xxvi die Junii.

Ver ipjum Regem.

De Proclamatione , fapcr Cuftodia Prifonariorum.

Ann D D E X Majori & Ballivis Villx dc Dertemuth , ac Cuftodibu

1404. *^ Paflagii, & Scrutatori nollro in Portu ejufdem Villx , Salu
1404

An f

.

H +.

Clxiif. f
H 4.

f. i.m.

4. J.

tem. ^ , n • •

Ouibufdam ccrtis de Caufis, Nos & ConcUium noftrum inti-

meTnoventibus, vobis prxfatis Ma;ori & Ballivis Mandamus tjuod

in llnsiuUs Locis, infra Ballivam prxdiclam, ubi necelfe fuerit , cx

pjrts noftra, publicc proclamari faciatis,

Ne aliquis Li2;eus nolter , aliqucpi lcu aliquos Prifonarium vel

Priionarios, Francigenas , Britannicos, aut Normannicos,fubCu-

Itodia fua habens in prxfenti , feu forftn habiturus , fub gravi Fo-

risfaCtura & Indignatione noftris, Regnum noftrum Anglix cxire

permitiat, abfque" Licentia noftra fpeciali,

Vobifquc prxfatis Cuftodibus & Scrutatori, fimiliter mjungcn-

do , Prxcipimus ne aliqnos h.ijufmodi Prifonarios , in Portu prx-

didlo , verfus partes Tr insmarinas
,
quoufque aliud a Nobis habue-

riiis in Mandatis , tr.mfire pcrmitiatis.

Tefte Rege apud Pouutfreyt, xxvij die Junii.

Per ipjum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur Mjjori, Ballivis, Cuftodibus Pafla-